



## Opération Thermos Liège vzw

Noodhulp voor de daklozen en armen in Luik

Gevolgd door Donorinfosinds: 2008

Rue Chevaufosse 80  
4000 Liège  
[contact@thermos-liege.be](mailto:contact@thermos-liege.be)  
<http://www.thermos-liege.be>  
[PDFversie](#)



Doe een gift

### Project info

#### Sociale missie

Deze organisatie, die meer dan 300 vrijwilligers samenbrengt, verwelkomt ieder jaar vanaf eind oktober tot eind april personen die zich kortstondig of langdurig, gevoelsmatig of economisch uitgesloten voelen uit onze maatschappij.



Deze organisatie communiceert met haar schenkers in het Frans. Bekijk voor meer gedetailleerde informatie de [Franstalige fiche](#).

### Algemene info

Raad van bestuur

Dagelijkse leiding

Opgericht in

Gemiddeld aantal werknemers in voltijdse equivalenten (VTE)

Aantal vrijwilligers

Commentaar over vrijwilligers/medewerkers/bestuurders

Rekeningnummer(s)

Fiscaal attest

Nieuwsbrief

François Reynebeau (voorzitter), Anthony Nobile (ondervoorzitter), Benoît Denis (penningmeester), Jean-Yves Buron, Michèle Esposito, Dominique Cottin, Eric Petit, Philippe Rousseau

Guy Debilde

1993

2,5

300

De bestuurders worden niet vergoed

BE637512 0026 3008 - AXABBE22 - met vermelding 'via donorinfo.be'

Wordt uitgereikt voor giften die, binnen het kalenderjaar, een gecumuleerd bedrag van 40 € bereiken

Nee

Financiële info

2019

Audit info: Ces chiffres résultent des comptes annuels qui ont été vérifiés par charline Dupont, expert-comptable IEC-IAB 85882F68.

Kosten 2019

Totaal=177.904€ (100%)

Opbrengsten 2019

Totaal=184.568€ (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	31.617 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat <sup>73</sup>	65.815 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	998 €	Legaten <sup>73</sup>	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	0 €	Lidmaatschapsbijdragen <sup>73</sup>	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen <sup>61</sup>	14.513 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen <sup>70</sup>	0 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen <sup>62</sup>	118.353 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigten <sup>70</sup>	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen <sup>630/634</sup>	12.343 €	Overheidssubsidies <sup>73</sup>	118.106 €
Voorzieningen voor risico's en kosten <sup>635/638</sup>	0 €	Tombola <sup>70</sup>	0 €
Anderen bedrijfskosten, belastingen <sup>64/67</sup>	60 €	Anderen bedrijfsopbrengsten <sup>74</sup>	234 €
Financiële kosten <sup>65</sup>	0 €	Financiële opbrengsten <sup>75</sup>	413 €
Uitzonderlijke kosten <sup>66</sup>	20 €	Uitzonderlijke opbrengsten <sup>76</sup>	0 €
<b>Totaal kosten 2019</b>	<b>177.904 €</b>	<b>Totaal opbrengsten 2019</b>	<b>184.568 €</b>
<b>Saldo van het boekjaar: 6.664 €</b>			

Activa 2019

Vaste activa <sup>20/28</sup>	44.578 €
Vlottende activa <sup>29/58</sup>	205.738 €
<b>Totaal activa 2019</b>	<b>250.317 €</b>

Passiva 2019

Eigen vermogen <sup>10/15</sup>	151.171 €
Schulden en voorzieningen <sup>16/49</sup>	99.146 €
<b>Totaal passiva 2019</b>	<b>250.317 €</b>

Het beschikbare bedrag op 31/12/2019 bedraagt 106.593 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

## 2018

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door charline Dupont, erkend accountant IEC-IAB 85882F68, zal werd gecontroleerd.

### Kosten 2018

Totaal=162.152 € (100%)

### Opbrengsten 2018

Totaal=191.033 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	30.230 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat <sup>73</sup>	65.597 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	467 €	Legaten <sup>73</sup>	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	0 €	Lidmaatschapsbijdragen <sup>73</sup>	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen <sup>61</sup>	8.285 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen <sup>70</sup>	0 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen <sup>62</sup>	113.484 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden <sup>70</sup>	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen <sup>630/634</sup>	9.377 €	Overheidssubsidies <sup>73</sup>	124.397 €
Voorzieningen voor risico's en kosten <sup>635/638</sup>	0 €	Tombola <sup>70</sup>	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen <sup>64/67</sup>	0 €	Andere bedrijfsopbrengsten <sup>74</sup>	207 €
Financiële kosten <sup>65</sup>	97 €	Financiële opbrengsten <sup>75</sup>	161 €
Uitzonderlijke kosten <sup>66</sup>	213 €	Uitzonderlijke opbrengsten <sup>76</sup>	670 €
<b>Totaal kosten 2018</b>	<b>162.152 €</b>	<b>Totaal opbrengsten 2018</b>	<b>191.033 €</b>
<b>Saldo van het boekjaar: 28.881 €</b>			

### Activa 2018

Vaste activa <sup>20/28</sup>	37.695 €
Vlottende activa <sup>29/58</sup>	213.033 €
<b>Totaal activa 2018</b>	<b>250.728 €</b>

### Passiva 2018

Eigen vermogen <sup>10/15</sup>	144.507 €
Schulden en voorzieningen <sup>16/49</sup>	106.220 €
<b>Totaal passiva 2018</b>	<b>250.728 €</b>

Het beschikbare bedrag op 31/12/2018 bedraagt 106.813 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

## 2017

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door DUPONT Charline, erkend accountant IEC-IAB 85882F68, zal werd gecontroleerd.

### Kosten 2017

Totaal=129.007 € (100%)

### Opbrengsten 2017

Totaal=152.165 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	26.325 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat <sup>73</sup>	48.792 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	1.166 €	Legaten <sup>73</sup>	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	0 €	Lidmaatschapsbijdragen <sup>73</sup>	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen <sup>61</sup>	8.590 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen <sup>70</sup>	0 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen <sup>62</sup>	88.156 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden <sup>70</sup>	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen <sup>630/634</sup>	4.632 €	Overheidssubsidies <sup>73</sup>	103.053 €
Voorzieningen voor risico's en kosten <sup>635/638</sup>	0 €	Tombola <sup>70</sup>	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen <sup>64/67</sup>	0 €	Andere bedrijfsopbrengsten <sup>74</sup>	221 €
Financiële kosten <sup>65</sup>	84 €	Financiële opbrengsten <sup>75</sup>	99 €
Uitzonderlijke kosten <sup>66</sup>	55 €	Uitzonderlijke opbrengsten <sup>76</sup>	0 €
<b>Totaal kosten 2017</b>	<b>129.007 €</b>	<b>Totaal opbrengsten 2017</b>	<b>152.165 €</b>
<b>Saldo van het boekjaar: 23.158 €</b>			

### Activa 2017

Vaste activa <sup>20/28</sup>	11.977 €
Vlottende activa <sup>29/58</sup>	212.135 €
<b>Totaal activa 2017</b>	<b>224.112 €</b>

### Passiva 2017

Eigen vermogen <sup>10/15</sup>	115.626 €
Schulden en voorzieningen <sup>16/49</sup>	108.486 €
<b>Totaal passiva 2017</b>	<b>224.112 €</b>

Het beschikbare bedrag op 31/12/2017 bedraagt 103.649 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

## 2016

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Fisco Zones sprl-bvba, fiduciaire I PCF-BIBF70042484, werd gecontroleerd.

### Kosten 2016

Totaal=111.743 € (100%)

### Opbrengsten 2016

Totaal=113.198 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	22.649 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat <sup>73</sup>	37.324 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	543 €	Legaten <sup>73</sup>	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	71 €	Lidmaatschapsbijdragen <sup>73</sup>	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen <sup>61</sup>	6.096 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen <sup>70</sup>	100 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen <sup>62</sup>	80.985 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigten <sup>70</sup>	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen <sup>630/634</sup>	1.308 €	Overheidssubsidies <sup>73</sup>	75.460 €
Voorzieningen voor risico's en kosten <sup>635/638</sup>	0 €	Tombola <sup>70</sup>	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen <sup>64/67</sup>	23 €	Andere bedrijfsopbrengsten <sup>74</sup>	165 €
Financiële kosten <sup>65</sup>	68 €	Financiële opbrengsten <sup>75</sup>	149 €
Uitzonderlijke kosten <sup>66</sup>	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten <sup>76</sup>	0 €
<b>Totaal kosten 2016</b>	<b>111.743 €</b>	<b>Totaal opbrengsten 2016</b>	<b>113.198 €</b>
<b>Saldo van het boekjaar: 1.455 €</b>			

### Activa 2016

Vaste activa <sup>20/28</sup>	1.071 €
Vlottende activa <sup>29/58</sup>	161.352 €
<b>Totaal activa 2016</b>	<b>162.423 €</b>

### Passiva 2016

Eigen vermogen <sup>10/15</sup>	92.468 €
Schulden en voorzieningen <sup>16/49</sup>	69.955 €
<b>Totaal passiva 2016</b>	<b>162.423 €</b>

Het beschikbare bedrag op 31/12/2016 bedraagt 91.398 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

## 2015

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Fisco Zones sprl-bvba, fiduciaire I PCF-BIBF70042484, werd gecontroleerd.

### Kosten 2015

Totaal=113.241 € (100%)

### Opbrengsten 2015

Totaal=114.983 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	25.643 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat <sup>73</sup>	33.405 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	0 €	Legaten <sup>73</sup>	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	78 €	Lidmaatschapsbijdragen <sup>73</sup>	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen <sup>61</sup>	4.014 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen <sup>70</sup>	0 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen <sup>62</sup>	81.115 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigten <sup>70</sup>	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen <sup>630/634</sup>	2.148 €	Overheidssubsidies <sup>73</sup>	80.192 €
Voorzieningen voor risico's en kosten <sup>635/638</sup>	0 €	Tombola <sup>70</sup>	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen <sup>64/67</sup>	79 €	Andere bedrijfsopbrengsten <sup>74</sup>	160 €
Financiële kosten <sup>65</sup>	73 €	Financiële opbrengsten <sup>75</sup>	364 €
Uitzonderlijke kosten <sup>66</sup>	90 €	Uitzonderlijke opbrengsten <sup>76</sup>	862 €
<b>Totaal kosten 2015</b>	<b>113.241 €</b>	<b>Totaal opbrengsten 2015</b>	<b>114.983 €</b>
<b>Saldo van het boekjaar: 1.742 €</b>			

### Activa 2015

Vaste activa <sup>20/28</sup>	1.080 €
Vlottende activa <sup>29/58</sup>	158.639 €
<b>Totaal activa 2015</b>	<b>159.720 €</b>

### Passiva 2015

Eigen vermogen <sup>10/15</sup>	91.013 €
Schulden en voorzieningen <sup>16/49</sup>	68.707 €
<b>Totaal passiva 2015</b>	<b>159.720 €</b>

Het beschikbare bedrag op 31/12/2015 bedraagt 89.933 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

## 2014

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Fisco Zones sprl-bvba, fiduciaire I PCF-BIBF70042484, werd gecontroleerd.

### Kosten 2014

Totaal=112.588 € (100%)

### Opbrengsten 2014

Totaal=109.432 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	27.068 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat <sup>73</sup>	22.655 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	0 €	Legaten <sup>73</sup>	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	74 €	Lidmaatschapsbijdragen <sup>73</sup>	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen <sup>61</sup>	4.324 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen <sup>70</sup>	0 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen <sup>62</sup>	78.081 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigen <sup>70</sup>	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen <sup>630/634</sup>	2.855 €	Overheidssubsidies <sup>73</sup>	86.007 €
Voorzieningen voor risico's en kosten <sup>635/638</sup>	0 €	Tombola <sup>70</sup>	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen <sup>64/67</sup>	77 €	Andere bedrijfsopbrengsten <sup>74</sup>	150 €
Financiële kosten <sup>65</sup>	108 €	Financiële opbrengsten <sup>75</sup>	619 €
Uitzonderlijke kosten <sup>66</sup>	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten <sup>76</sup>	0 €
<b>Totaal kosten 2014</b>	<b>112.588 €</b>	<b>Totaal opbrengsten 2014</b>	<b>109.432 €</b>
<b>Saldo van het boekjaar: -3.156 €</b>			

### Activa 2014

Vaste activa <sup>20/28</sup>	2.824 €
Vlottende activa <sup>29/58</sup>	151.539 €
<b>Totaal activa 2014</b>	<b>154.363 €</b>

### Passiva 2014

Eigen vermogen <sup>10/15</sup>	89.271 €
Schulden en voorzieningen <sup>16/49</sup>	65.092 €
<b>Totaal passiva 2014</b>	<b>154.363 €</b>

Het beschikbare bedrag op 31/12/2014 bedraagt 86.447 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

## 2013

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Fisco Zones sprl-bvba, fiduciaire I PCF-BIBF70042484, werd gecontroleerd.

### Kosten 2013

Totaal=101.537 € (100%)

### Opbrengsten 2013

Totaal=102.635 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	23.732 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat <sup>73</sup>	17.628 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	0 €	Legaten <sup>73</sup>	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	98 €	Lidmaatschapsbijdragen <sup>73</sup>	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen <sup>61</sup>	7.319 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen <sup>70</sup>	500 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen <sup>62</sup>	66.496 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigten <sup>70</sup>	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen <sup>630/634</sup>	3.634 €	Overheidssubsidies <sup>73</sup>	83.291 €
Voorzieningen voor risico's en kosten <sup>635/638</sup>	0 €	Tombola <sup>70</sup>	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen <sup>64/67</sup>	133 €	Andere bedrijfsopbrengsten <sup>74</sup>	114 €
Financiële kosten <sup>65</sup>	39 €	Financiële opbrengsten <sup>75</sup>	890 €
Uitzonderlijke kosten <sup>66</sup>	87 €	Uitzonderlijke opbrengsten <sup>76</sup>	212 €
<b>Totaal kosten 2013</b>	<b>101.537 €</b>	<b>Totaal opbrengsten 2013</b>	<b>102.635 €</b>
<b>Saldo van het boekjaar: 1.098 €</b>			

### Activa 2013

Vaste activa <sup>20/28</sup>	5.589 €
Vlottende activa <sup>29/58</sup>	155.608 €
<b>Totaal activa 2013</b>	<b>161.197 €</b>

### Passiva 2013

Eigen vermogen <sup>10/15</sup>	92.428 €
Schulden en voorzieningen <sup>16/49</sup>	68.769 €
<b>Totaal passiva 2013</b>	<b>161.197 €</b>

Het beschikbare bedrag op 31/12/2013 bedraagt 86.839 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.



## 2012

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Fisco Zone bvba, fiduciaire aangesloten bij het BIF nr 70042484, werd gecontroleerd.

### Kosten 2012

Totaal=164.851 € (100%)

### Opbrengsten 2012

Totaal=168.771 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	21.935 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat <sup>73</sup>	78.471 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	0 €	Legaten <sup>73</sup>	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	109 €	Lidmaatschapsbijdragen <sup>73</sup>	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen <sup>61</sup>	5.557 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen <sup>70</sup>	12.120 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen <sup>62</sup>	63.331 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigen <sup>70</sup>	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen <sup>630/634</sup>	7.312 €	Overheidssubsidies <sup>73</sup>	77.009 €
Voorzieningen voor risico's en kosten <sup>635/638</sup>	66.371 €	Tombola <sup>70</sup>	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen <sup>64/67</sup>	165 €	Andere bedrijfsopbrengsten <sup>74</sup>	113 €
Financiële kosten <sup>65</sup>	73 €	Financiële opbrengsten <sup>75</sup>	784 €
Uitzonderlijke kosten <sup>66</sup>	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten <sup>76</sup>	274 €
<b>Totaal kosten 2012</b>	<b>164.851 €</b>	<b>Totaal opbrengsten 2012</b>	<b>168.771 €</b>
<b>Saldo van het boekjaar: 3.920 €</b>			

### Activa 2012

Vaste activa <sup>20/28</sup>	7.429 €
Vlottende activa <sup>29/58</sup>	159.637 €
<b>Totaal activa 2012</b>	<b>167.066 €</b>

### Passiva 2012

Eigen vermogen <sup>10/15</sup>	91.330 €
Schulden en voorzieningen <sup>16/49</sup>	75.736 €
<b>Totaal passiva 2012</b>	<b>167.066 €</b>

Het beschikbare bedrag op 31/12/2012 bedraagt 83.901 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

## 2011

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Fisco Zone bvba, fiduciaire lid van het BIBF, werd gecontroleerd.

### Kosten 2011

Totaal=89.906€ (100%)

### Opbrengsten 2011

Totaal=107.628€ (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	22.827€	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat <sup>73</sup>	50.593€
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	0€	Legaten <sup>73</sup>	0€
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	370€	Lidmaatschapsbijdragen <sup>73</sup>	0€
Algemene kosten excl. bezoldigingen <sup>61</sup>	7.711€	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen <sup>70</sup>	0€
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen <sup>62</sup>	55.578€	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigten <sup>70</sup>	0€
Afschrijvingen en waardeverminderingen <sup>630/634</sup>	3.190€	Overheidssubsidies <sup>73</sup>	56.401€
Voorzieningen voor risico's en kosten <sup>635/638</sup>	0€	Tombola <sup>70</sup>	0€
Andere bedrijfskosten, belastingen <sup>64/67</sup>	73€	Andere bedrijfsopbrengsten <sup>74</sup>	99€
Financiële kosten <sup>65</sup>	156€	Financiële opbrengsten <sup>75</sup>	534€
Uitzonderlijke kosten <sup>66</sup>	0€	Uitzonderlijke opbrengsten <sup>76</sup>	0€
<b>Totaal kosten 2011</b>	<b>89.906€</b>	<b>Totaal opbrengsten 2011</b>	<b>107.628€</b>
<b>Saldo van het boekjaar: 17.722€</b>			

### Activa 2011

Vaste activa <sup>20/28</sup>	6.542€	Eigen vermogen <sup>10/15</sup>	87.410€
Vlottende activa <sup>29/58</sup>	87.791€	Schulden en voorzieningen <sup>16/49</sup>	6.922€
<b>Totaal activa 2011</b>	<b>94.332€</b>	<b>Totaal passiva 2011</b>	<b>94.332€</b>

Het beschikbare bedrag op 31/12/2011 bedraagt 80.868 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.